[image: ]

Об определении перечня социально значимых сообщений по Акмолинской области
Решение Акмолинского областного маслихата от 10 апреля 2019 года № 6С-31-7. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 12 апреля 2019 года № 7128.
[bookmark: z1]
      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 статьи 14 Закона Республики Казахстан от 4 июля 2003 года "Об автомобильном транспорте" Акмолинский областной маслихат РЕШИЛ:

      1. Определить перечень социально значимых сообщений по Акмолинской области согласно приложению.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.

      Председатель сессии

Акмолинского областного
маслихата

О.Курумбаев

      Секретарь

Акмолинского областного
маслихата

Д.Нурмулдин

      "СОГЛАСОВАНО"

      Государственное учреждение

"Управление пассажирского транспорта и
автомобильных дорог Акмолинской области"

	Приложение к решению
Акмолинского областного
маслихата от 10 апреля
2019 года № 6С-31-7

 Перечень социально значимых сообщений по Акмолинской области

      Сноска. Приложение – в редакции решения Акмолинского областного маслихата от 19.03.2020 № 6С-41-6 (вводится в действие со дня официального опубликования); с изменениями, внесенными решениями Акмолинского областного маслихата от 17.08.2020 № 6С-47-4 (вводится в действие со дня официального опубликования); от 05.11.2021 № 7С-10-6 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования); от 17.06.2022 № 7С-18-4 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования); от 11.04.2023 № 8С-2-8 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования); от 22.11.2023 № 8С-6-5 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования); от 25.09.2024 № 8С-13-6 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

Порядковый номер

Наименование сообщений

Вид сообщения

Аккольский район

1

Маршрут № 1 города Акколь

городской

2

Маршрут № 2 города Акколь

городской

3

Маршрут № 3 города Акколь

городской

3-1

"Акколь – Мало – Александровка"

внутрирайонный

3-2

"Акколь – Наумовка"

пригородный

Атбасарский район

4

Маршрут № 1 города Атбасар

городской

5

Маршрут № 3 города Атбасар

городской

6

Маршрут № 6 города Атбасар

городской

Зерендинский район

7

"Зеренда – Троицкое"

внутрирайонный

8

"Зеренда – Исаковка"

внутрирайонный

9

"Озен – Зеренда"

внутрирайонный

10

"Зеренда – Игилик"

внутрирайонный

11

"Зеренда – Молодежное"

внутрирайонный

12

Маршрут № 1 села Зеренда

сельский

12-1

"Васильковка - Еликты"

внутрирайонный

Буландинский район

13

Маршрут № 1 города Макинск

городской

14

Маршрут № 2 города Макинск

городской

15

Маршрут № 3 города Макинск

городской

16

Маршрут № 5 города Макинск

городской

Жаркаинский район

17

"Тасты-Талды – Державинск"

внутрирайонный

18

"Державинск – Кумсуат"

внутрирайонный

19

"Бирсуат – Державинск"

внутрирайонный

20

"Костычево – Державинск"

внутрирайонный

21

Маршрут № 1 города Державинск

городской

Шортандинский район

22

"Шортанды – Дамса – Степное"

пригородный

23

"Бозайгыр – Шортанды – Пригородное"

внутрирайонный

23-1

"Шортанды – Жолымбет"

внутрирайонный

23-2

"Шортанды – Научный"

внутрирайонный

город Кокшетау

24

Маршрут № 1

городской

25

Маршрут № 2

городской

26

Маршрут № 3

городской

27

Маршрут № 4

городской

28

Маршрут № 5

городской

29

Маршрут № 6

городской

30

Маршрут № 7

городской

31

Маршрут № 8

городской

32

Маршрут № 9

городской

33

Маршрут № 10

городской

34

Маршрут № 11

городской

35

Маршрут № 12

городской

36

Маршрут № 13

городской

37

Маршрут № 14

городской

38

Маршрут № 15

городской

39

Маршрут № 15 А

городской

40

Маршрут № 16

городской

41

Маршрут № 17

городской

42

Маршрут № 18

городской

43

Маршрут № 19

городской

44

Маршрут № 21

городской

45

Маршрут № 22

городской

46

Маршрут № 23

городской

47

Маршрут № 24

городской

48

Маршрут № 25

городской

49

Маршрут № 32

городской

50

Маршрут № 34

городской

51

Маршрут № 35

городской

52

Маршрут № 36

городской

53

Маршрут № 37

городской

Ерейментауский район

54

Маршрут № 1 города Ерейментау

городской

55

Маршрут № 2 города Ерейментау

городской

55-1

"Олжабай – Еркиншилик – Тайбай – Ерейментау"

внутрирайонный

55-2

"Новомарковка – Акмырза – Ерейментау"

внутрирайонный

район Биржан сал

56

"Степняк – Ульги"

внутрирайонный

56-1

"Степняк – Ангал Батыр"

внутрирайонный

56-2

"Степняк – Мамай"

внутрирайонный

56-3

"Степняк – Каратал"

внутрирайонный

56-4

"Степняк – Валиханово"

внутрирайонный

Бурабайский район

57

Маршрут № 1 города Щучинск

городской

58

Маршрут № 4 города Щучинск

городской

59

Маршрут № 5 города Щучинск

городской

60

Маршрут № 6 города Щучинск

городской

61

Маршрут № 7 города Щучинск

городской

62

Маршрут № 9 города Щучинск

городской

62-1

Маршрут № 21 города Щучинск

пригородный

62-2

Маршрут № 22 города Щучинск

пригородный

62-3

Маршрут № 26 города Щучинск

пригородный

62-4

маршрут № 12 города Щучинск

пригородный

город Степногорск

63

Маршрут № 1

пригородный

64

Маршрут № 2

пригородный

65

Маршрут № 3

пригородный

66

Маршрут № 4

городской

67

Маршрут № 6

городской

Межрайонный (междугородный внутриобластной)

68

"Кокшетау – Есиль"

межрайонный

69

"Кокшетау – Жаксы – Державинск"

межрайонный

70

"Кокшетау – Енбекшильдерское"

межрайонный

71

"Кокшетау – Улан – Мадениет"

межрайонный

72

"Кокшетау – Астраханка"

межрайонный

73

"Кокшетау – Степняк"

межрайонный

74

"Степногорск – Акколь"

межрайонный

75

маршрут № 1 города Косшы

городской

Егиндыкольский район

76

маршрут № 1 села Егиндыколь

сельский

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14